
PALENCIA

Provincia, Localidad, Nombre del centro

Todos

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE VACANTES

PARÁMETROS : 

Provincia:

Año:

Centro:

Ordenación:

2019

Fecha:

Usuario: jmcaminero

12-03-2019

Nota: Las casillas que aparecen en blanco corresponden a centros para los cuales no se ha
grabado en la pantalla de vacanes ninguna información referente a esa enseñanza, familia y curso. 
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EL SOTO 17     

DEL SOTO 2     

DEL MONASTERIO  S/N    

TRAVESÍA DE LA ESTACIÓN 1     

DE SAN MARTÍN 7     

ARCO DE SAN MARTÍN 1     

B.FUENTESPINO  S/N    

HERMANO BERNARDO  S/N    

JUAN JOSÉ LUCAS 22     

42

46

0

21

21

10

21

21

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

0

2

2

2

2

2

2

8

11

0

15

18

10

16

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

0

1

2

1

2

2

0

1 2 3 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 2 1 2 1 2 1 2

5

6

0

10

10

10

14

10

0

6

6

0

3

3

3

3

3

0

2

4

0

2

2

2

2

2

2

2

15

0

10

16

10

16

10

8

4

6

0

3

3

3

3

3

6

3

4

0

2

2

2

2

2

4

12

11

0

10

10

10

11

10

15

5

6

0

3

3

3

3

3

6

4

4

0

2

2

2

2

2

4

6

13

0

10

10

10

12

10

0

5

6

0

3

3

3

3

3

0

1

3

0

2

1

2

1

2

0

12

17

0

10

10

10

5

10

21

2

5

0

3

3

3

3

3

6

4

2

0

2

2

2

0

2

2

2

6

0

10

10

10

6

10

18

6

6

0

3

3

3

2

3

6

4

4

0

2

2

2

2

2

2

0

5

0

10

10

10

13

10

20

6

5

0

3

3

3

2

3

6

4

4

0

2

2

2

2

2

4

0

0

45

0

0

0

0

0

0

0

3

7

0

0

0

0

0

0

0

4

4

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

7

6

0

0

0

0

0

0

0

3

3

0

0

0

0

0

0

0

12

9

0

0

0

0

0

0

0

6

8

0

0

0

0

0

0

0

3

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

13

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

AGUILAR DE CAMPOO. (PALENCIA)

AGUILAR DE CAMPOO. (PALENCIA)

AGUILAR DE CAMPOO. (PALENCIA)

ALAR DEL REY. (PALENCIA)

AMPUDIA. (PALENCIA)

ASTUDILLO. (PALENCIA)

BALTANAS. (PALENCIA)

BARRUELO DE SANTULLAN. (PALENCIA)

BECERRIL DE CAMPOS. (PALENCIA)

Tipificado

( 34000013)  - CEIP - CASTILLA Y LEÓN

( 34000037)  - Colegio - SAN GREGORIO-NUESTRA SEÑORA DE LA COMPASION

( 34003932)  - IES - SANTA MARÍA LA REAL

( 34000086)  - CEIP - MIGUEL DE CERVANTES

( 34000141)  - CEIP - CONDE DE VALLELLANO

( 34000189)  - CEIP - ANACLETO OREJÓN

( 34000219)  - CEIP - SAN PEDRO

( 34000347)  - CEIP - NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 34003804)  - CEIP - CRA CAMPOS DE CASTILLA

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST 
DE SALUD

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST 
DE SALUD
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DEL CARMEN  S/N    

LOS ÁLAMOS 4     

ERAS DE SANTA MARÍA  S/N    

DE LOS PEREGRINOS  S/N    

DE LA CRUZ 6     

FELIPE CALVO  1-3    

LA BARBACANA  S/N    

DE VENTA DE BAÑOS 8     

DEL EJÉRCITO ESPAÑOL 15     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias
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Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

BUENAVISTA DE VALDAVIA. (PALENCIA)

CALZADA DE LOS MOLINOS. (PALENCIA)

CARRION DE LOS CONDES. (PALENCIA)

CARRION DE LOS CONDES. (PALENCIA)

CERVERA DE PISUERGA. (PALENCIA)

CERVERA DE PISUERGA. (PALENCIA)

DUEÑAS. (PALENCIA)

DUEÑAS. (PALENCIA)

FROMISTA. (PALENCIA)

Tipificado

( 34000475)  - CEIP - LA VALDAVIA

( 34000505)  - CEIP - SANTIAGO APÓSTOL

( 34000529)  - CEIP - MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34000581)  - IES - SEM TOB

( 34000712)  - CEIP - MODESTO LAFUENTE

( 34003890)  - IESO - MONTAÑA PALENTINA

( 34000876)  - CEIP - REYES CATÓLICOS

( 34000281)  - Colegio - SAGRADO CORAZÓN

( 34000943)  - CEIP - PABLO SAENZ

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.
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CERCAS DE VEGA 5     

LA IGLESIA 7     

EL SESTIL  S/N    

LOS MOLINOS  S/N    

RIO EBRO 8     

MARÍA AUXILIADORA  S/N    

CHILE 2     

ANCHA  S/N    

LAS ERAS 10     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias
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Ordinarias
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Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

FUENTES DE NAVA. (PALENCIA)

GUARDO. (PALENCIA)

GUARDO. (PALENCIA)

GUARDO. (PALENCIA)

GUARDO. (PALENCIA)

HERRERA DE PISUERGA. (PALENCIA)

HERRERA DE PISUERGA. (PALENCIA)

LANTADILLA. (PALENCIA)

MONZON DE CAMPOS. (PALENCIA)

Tipificado

( 34000967)  - CEIP - SAN AGUSTÍN

( 34000992)  - CEIP - EL OTERO

( 34001042)  - CEIP - LAS ROZAS

( 34000980)  - CEIP - VEGARREDONDA

( 34007159)  - IES - GUARDO

( 34001091)  - CEIP - NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

( 34003919)  - IESO - LA OJEDA-BOEDO

( 34001169)  - EEI - ALONSO BERRUGUETE

( 34001251)  - CEIP - PADRE HONORATO DEL VAL

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: BRI

Programa bilingüe: BRI,ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

MOTORICOS, ENFER GRAVE O PARTICULARES
CIRCUNST DE SALUD

MOTORICOS, ENFER GRAVE O PARTICULARES
CIRCUNST DE SALUD
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DE ABIA  S/N    

DEL OTERO 15     

JUAN XXIII  S/N    

PADILLA  S/N    

DOCTRINOS 2     

SANTA EUFEMIA 23     

FÁBRICA NACIONAL 46     

DEL SALÓN 9     

PADRE CLARET 6     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

OSORNO. (PALENCIA)

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

Tipificado

( 34001364)  - CEIP - NUESTRA SEÑORA DE RONTE

( 34001728)  - CEIP - AVE MARÍA

( 34001391)  - CEIP - BLAS SIERRA

( 34003026)  - CEIP - CIUDAD DE BUENOS AIRES

( 34001431)  - CEIP - JORGE MANRIQUE

( 34001418)  - CEIP - JUAN MENA DE LA CRUZ

( 34001421)  - CEIP - MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34001406)  - CEIP - MODESTO LAFUENTE

( 34002964)  - CEIP - PADRE CLARET

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST 
DE SALUD

MÚSICA

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

MOTORICOS

AUDITIVOS O SENSORIALES

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
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BUENOS AIRES 2     

SAN TELMO 16     

LOS ALAMOS  S/N    

MAGISTERIO 1     

EDUARDO DATO 12     

DE MADRID 63 S/N    

NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1     

SAN BERNARDO 11     

DE ESPAÑA 1     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

Tipificado

( 34003257)  - CEIP - PAN Y GUINDAS

( 34003117)  - CEIP - RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34001443)  - CEIP - SOFÍA TARTILÁN

( 34001455)  - CEIP - TELLO TÉLLEZ DE MENESES

( 34001650)  - Colegio - BLANCA DE CASTILLA

( 34001868)  - Colegio - CORAZÓN DE MARÍA

( 34001819)  - Colegio - DIVINO MAESTRO

( 34001698)  - Colegio - LA SALLE

( 34001674)  - Colegio - MARISTA CASTILLA

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: BRI

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

MOTORICOS, CENTRO DESTINO TRANSPORTE
ESCOLAR

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST 
DE SALUD

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

MOTORICOS
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VICTORIO MACHO 98     

DE MADRID 1     

CAMPOS GÓTICOS 16     

MADRID 6     

MANUEL RIVERA 13     

DE MIGUEL DE UNAMUNO 9     

CASADO DEL ALISAL 12     

PONCE DE LEON 2     

VALLADOLID 1     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

Tipificado

( 34001731)  - Colegio - NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

( 34001716)  - Colegio - SAN JOSÉ

( 34001820)  - Colegio - SANTA CLARA DE ASÍS

( 34001753)  - Colegio - SANTA RITA

( 34001637)  - Colegio - SANTO ÁNGEL

( 34001625)  - Colegio - SANTO DOMINGO DE GUZMÁN

( 34001959)  - EA - MARIANO TIMÓN

( 34001911)  - IES - ALONSO BERRUGUETE

( 34001947)  - IES - JORGE MANRIQUE

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: BRI

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

MOTORICOS, ENFER GRAVE O PARTICULARES
CIRCUNST DE SALUD, CENTRO DESTINO 
TRANSPORTE ESCOLAR, MÚSICA

AUDITIVOS O SENSORIALES, CENTRO 
DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR, DEPORTE 
DE ÉLITE



 

Listado de VACANTES

 Fecha:  12/03/2019

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

Página:  8 de 10

FILIPINOS  S/N    

LOS TRIGALES  S/N    

DE SANTANDER  S/N    

EXTRAMUROS  S/N    

EXTRAMUROS  S/N    

DE LA CONSTITUCIÓN  S/N    

FRANCISCO GÓMEZ 4     

DE LA CARRETERA  S/N    

EL SOL  S/N    
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PALENCIA.          

PAREDES DE NAVA. (PALENCIA)

PAREDES DE NAVA. (PALENCIA)

SALDAÑA. (PALENCIA)

SALDAÑA. (PALENCIA)

SAN SALVADOR DE CANTAMUDA. (PALENCIA)

SANTERVAS DE LA VEGA. (PALENCIA)

Tipificado

( 34001893)  - IES - TRINIDAD ARROYO

( 34003038)  - IES - VICTORIO MACHO

( 34001901)  - IES - VIRGEN DE LA CALLE

( 34002010)  - CEIP - ALONSO BERRUGUETE

( 34003920)  - IESO - TIERRA DE CAMPOS

( 34002231)  - CEIP - VILLA Y TIERRA

( 34003750)  - IES - CONDES DE SALDAÑA

( 34002356)  - CEIP - LA PERNÍA

( 34003531)  - EEI - PADRE ANASTASIO GUTIÉRREZ

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

MOTORICOS, CENTRO DESTINO TRANSPORTE
ESCOLAR
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Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

Página:  9 de 10

DE LA VALDAVIA  S/N    

GENERAL FRANCO  S/N    

ALBERTO ACITORES 36     

LA SERNA 1     

TOMÁS Y VALIENTE 1     

AGAPITO MARAZUELA 28     

ISAAC PERAL 6     

DE TARIEGO  S/N    

TOMÁS SALVADOR  S/N    
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

SANTIBAÑEZ DE LA PEÑA. (PALENCIA)

TARIEGO DE CERRATO. (PALENCIA)

TORQUEMADA. (PALENCIA)

VELILLA DEL RIO CARRION. (PALENCIA)

VENTA DE BAÑOS. (PALENCIA)

VENTA DE BAÑOS. (PALENCIA)

VENTA DE BAÑOS. (PALENCIA)

VENTA DE BAÑOS. (PALENCIA)

VILLADA. (PALENCIA)

Tipificado

( 34003233)  - CEIP - VIRGEN DEL BREZO

( 34003737)  - CEIP - CRA DEL CERRATO

( 34002563)  - CEIP - HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

( 34002642)  - CEIP - NUESTRA SEÑORA DE AREÑOS

( 34000256)  - CEIP - ÁNGEL ABIA

( 34000244)  - CEIP - EL CRUCE DE CASTILLA

( 34000301)  - Colegio - SAGRADO CORAZÓN

( 34003749)  - IES - RECESVINTO

( 34002711)  - CEIP - CARLOS CASADO DEL ALISAL

Programa bilingüe: ING

Programa bilingüe: ING

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
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TEJERA  S/N    

ANTONIO MACHADO  S/N    

LAS ERAS  S/N    

PASAJE DON BOSCO 1     

DE VALDEGUDIN  S/N    

JOSÉ HERRERO NIETO 7     
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Educación
INFANTIL

EDUCACION
PRIMARIA E.S.O.

BACHILLERATO

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Ordinarias

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva ANCES

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

Reserva NEE

TIPO DE 
VACANTES

CENTROS DOCENTES

VILLALOBON. (PALENCIA)

VILLAMURIEL DE CERRATO. (PALENCIA)

VILLAMURIEL DE CERRATO. (PALENCIA)

VILLAMURIEL DE CERRATO. (PALENCIA)

VILLAMURIEL DE CERRATO. (PALENCIA)

VILLARRAMIEL. (PALENCIA)

Tipificado

( 34007101)  - CEIP - COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

( 34003348)  - CEIP - GÓMEZ MANRIQUE

( 34003154)  - CEIP - PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003245)  - Colegio - DON BOSCO

( 34003907)  - IESO - CANAL DE CASTILLA

( 34002861)  - CEIP - REYES CATÓLICOS

ARP. ARE. C.I.T H.C.S.


